Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_____________ № ______

О внесении изменений в состав единой комиссии

 по определению размера стажа муниципальной службы

 муниципальным служащим городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный решением

 городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.03.2013 № 86

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Внести в состав единой комиссии по определению размера стажа

муниципальной службы муниципальным служащим городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2013 № 86 (в

ред. от 09.09.2016 № 408, от 10.04.2018 № 79, от 23.04.2020 № 231, от 29.06.2021 №

308) (далее – решение), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по определению размера стажа

муниципальной службы муниципальным служащим городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением, Широкова А.В.,

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам, председателя комиссии.

1.2.  Ввести в состав комиссии по определению размера стажа муниципальной

службы муниципальным служащим городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный решением, Моштылеву Л.А., заместителя

2

главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

по социальным вопросам, председателем комиссии.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                      Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В.А.Батенков